6

	МКОУ «Новоалександровская СОШ»

	ПРИКАЗ

	от 26 марта 2025 г.
	             №24

Об открытии летнего лагеря с
дневным  пребыванием  детей

в  МКОУ «Новоалександровская СОШ»

На  основании Постановления Администрации МР «Спас-Деменский район» № 26   от 04.02.2025 года «Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2025 году», приказа Отдела образования МР «Спас – Деменский район»
№ 56-а  от 20.03.2025  «Об организации работы лагерей с дневным пребыванием детей в МР «Спас – Деменский район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть летний лагерь с дневным пребыванием детей при МКОУ «Новоалександровская СОШ»  с 02 по 30 июня 2025 года.

2. Пребывание детей в летнем лагере с 8.30 до 14.30.

3. Назначить начальником летнего лагеря с дневным пребыванием детей советника директора Ромашкину Ольгу Викторовну.
4. Воспитателями в летнем лагере с дневным пребыванием детей назначить: Сычеву Л.А., Королеву Е.В., Артемьеву И.Н., Сайдову М.Б., Фомкина С.А., Титкова А.А., Куликову В.Е., Шибаеву Е.А., Шевелеву Р.Л., Сафонова В.Н., Зайцеву Т.В. ,
5. Принять в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 25 обучающихся, родители которых заключили договор об организации отдыха и оздоровления ребёнка.

6. Утвердить списки учащихся, посещающих летний лагерь с дневным пребыванием.
( Приложение 1)

7. Всем работникам летнего   лагеря с  дневным  пребыванием  детей пройти медицинский осмотр и получить соответствующий допуск.

8. Питание организовать на базе школьной столовой из расчета 222 рубля на 1 ребенка. Ответственность за качество и правильный расход продуктов возложить на повара Ломаеву О.В., начальника летнего лагеря с дневным пребыванием детей Ромашкину О.В.
9. Начальнику летнего лагеря с дневным пребыванием детей Ромашкиной О.В. следить за правильностью ведения необходимой документации.

10. В обязанность работникам летнего лагеря с дневным пребыванием детей вменить организацию занятий и отдыха учащихся. Организация экскурсий и походов должна быть с обязательным утверждением маршрута администрацией школы.

11. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей возложить на начальника Ромашкину О.В., воспитателей Сычеву Л.А., Королеву Е.В., Артемьеву И.Н., Сайдову М.Б., Фомкина С.А., Титкова А.А., Куликову В.Е., Шибаеву Е.А., Шевелеву Р.Л., Сафонова В.Н., Зайцеву Т.В.
12. Назначить ответственной за уборку помещений летнего  лагеря с дневным пребыванием детей Токареву Е.А.
13. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы __________/Антипова А.В./

С приказом ознакомлены:
______/Артемьева И.Н./

_______/Сайдова М.Б./

________/Сычева Л.А./

_______/Королева Е.В./

______/Куликова В.Е./

_____/Ромашкина О.В./

_______/Шевелева Р.Л./

________/Шибаева Е.А./

_______/Сафонов В.Н./

_________________/Титков А.А./

____________/Фомкин С.А./

_____________/Зайцева Т.В./

_________________/Ломаева О.В./

_________________/Токарева Е.А../

________________/Шведова Г.С/

Приложение 1
К приказу №24 от 26.03.25

Списки учащихся, посещающих летний лагерь с дневным пребыванием
1. Козлова Вера

2. Лобикова Катя

3. Аминова Раяна

4. Гулиев Рамил

5. Гулиев Рамал

6. Чеботарь София

7. Богомолов Иван
8. Смирнов Макар

9. Алюшина Анастасия

10. Лысенков Михаил

11. Дорохова Анна

12. Ходакова Полина

13. Козлова София

14. Гапоненко Варвара

15. Костюченкова Ксения

16. Бреева Полина

17. Чеботарь Иван

18. Юхнов Максим

19. Козлов Вадим

20. Козлова Люба

21. Шаталин Иван

22. Аристархов Иван

23. Тимошенков Глеб

24. Бошян Эрик

25. Помазков Денис

Список работников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в МКОУ «Новоалександровская СОШ»

с 02.06.2025 по 30.06.2025г

	№ пп
	Ф.И.О.
	Должность в лагере
	Образование (начальное, среднее или высшее профессиональное)

	1.
	Куликова Валентина Егоровна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	2.
	Титков Алексей Анатольевич
	Воспитатель, сопровождающий
	Среднее  профессиональное

	3.
	Артемьева Инна Николаевна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	4.
	Королева Елена Вячеславовна
	Воспитатель, сопровождающий
	Высшее профессиональное

	5.
	Ромашкина Ольга Викторовна
	Руководитель
	Высшее профессиональное

	6.
	Сайдова Марина Борисовна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	7.
	Сафонов Владимир Николаевич
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	8.
	Сычева Лариса Александровна
	Воспитатель
	Среднее  профессиональное

	9.
	Фомкин Сергей Александрович
	Воспитатель, сопровождающий
	Высшее профессиональное

	10.
	Зайцева Татьяна Викторовна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	11.
	Шевелёва Раиса Леонидовна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	12.
	Шибаева Елена Алексеевна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное

	13.
	Токарева Елена Анатольевна
	Уборщик служебных помещений
	Среднее  профессиональное

	14.
	Ломаева Ольга Васильевна
	Повар

	Среднее  профессиональное

	15.
	Шведова Галина Сергеевна
	Рабочая по кухне
	Среднее  профессиональное